
D
O

LE
N

JS
K

I 
LIST 

- 
Št. 

4 
(1191) 

- 
25. 

januarja 
1973 

STRAN 
7

SKUPSCINSKI za obč i ne  

ČRNOMEU,

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik X Novo mesto, 25. januarja 1973 St. 3

V S E B I N A
O B Č I N A K O Č E  V J E :
41.  Samoupravni sporazum o izločanju in usmeijanju sred

stev za stanovanjsko izgradnjo
42. Odlok o obveznem prispevku za družbeno pom oč v sta

novanjskem gospodarstvu v občini Kočevje
43. Odlok o obveznem združenju dela sredstev za krediti

ranje stanovanjske graditve v občini Kočevje
44. Odlok o določitvi najnižjega odstotka sredstev za razšir

jeno reprodukcijo in družbeno pom oč v stanovanjskem 
gospodarstvu v občini Kočevje

OBČINA K R S K O:
4 s . Odlok o ustanovitvi sklada za nakup in komunalno ure

janje stavbnih zemljišč občine Krško
46. Dogovor o uresničevanju politike stanarin v letu 1973

47. Sklep o izvolitvi članov iniciativnega odbora za ustanovi
tev samoupravne stanovanjske skupnosti Krško

48. Sklep o pooblastitvi Komunalno stanovanjskega podjetje 
Krško za opravljanje upravne izvršbe v p r im e ž  nedovo
ljenih gradenj

49. Sklep o soglagu k razrešitvi namestnika občinskega jav
nega tožilca v Brežicah

50. Sklep o so^asju k imenovanju občinskega javnega to
žilca v Brežicah

51. Sklep o imenovanju komisije za izdelavo občinskega 
načrta za varstvo pred požarom

52. Sklep o imenovanju predstavnika javnosti v svet Komu
nalno stanovanjskega podjetja Krško

53. Sklep o imenovanju predstavnika javnosti v delovno 
skupnost dijaškega doma Milke Kerin, Krško

OBČINA N O V O  M E S T O :
54. Razpis podjetja DOMINVEST za oddajo delno urejenega 

stavbnega zemljišča v Škocjanu

OBČINA KOČEVJE 

41.
Na podlagi 11. in 13. člena za

kona o programiranju in financira
nju graditve stanovanj (Uradni l i^  
SRS, št. 5 -11 /72) so organizacije 
združenega dela, druge samoupravne 
organizacije, družbenopolitične 
skupnosti, društva in državni organi 
ter obč ina  Kočevje in občinski sin
dikalni svet Kočevje, izhajajoč iz na
čela vzajemnosti in solidarnosti, da 
bi se ustvarili pogoji za hitrejše za
dovoljevanje stanovanjskih potreb 
delovnih ljudi in občanov, sklenile 
naslednji

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
O IZLOČANJU IN USMERJA
NJU SREDSTEV ZA STANO
VANJSKO IZGRADNJO

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem samoupravnim sporazu
mom organizacije združenega dela 
in druge samoupravne organizacije, 
družbenopolitične skupnosti, d ru 
štva in državni organi (v nadaljnjem 
besedilu: organizacije) določajo os
nove, pogoje, merila in kriterije, s 
katerimi usklajujejo svoje interese s 
splošnimi interesi in določajo m ed
sebojne obveze in pravice o izloča
nju, usmerjanju in združevanju sred
stev za zadovoljevanje svojih stano
vanjskih potreb.

2. člen
S samopravnim sporazumom se 

določa:

-  najnižja stopnja izločanja sred
stev za stanovanjsko izgradnjo, ki se 
izloča iz b ru to  osebnih dohodkov;

-  stopnjo obveznega združevanja 
sredstev od izločenih sredstev po 
prejšnji alinei za kreditiranje usmer
jene stanovanjske gradnje ter pogoje 
za upravljanje in koriščenje teh sred
stev.

II. IZLOČANJE SREDSTEV ZA 
STANOVANJSKO IZGRADNJO

3. člen
Organizacije, podpisnice tega sa

moupravnega sporazuma, se na pod
lagi svojih programov za reševanje 
stanovanjskih potreb  in srednjeroč-, 
nega programa stanovanjske izgrad
nje v občini dogovorijo, da stopnja 
obveznega izločanja sredstev za sta
novanjsko izgradnjo ne more biti 
nižja k o t 6 % od b ru to  osebnih do 
hodkov.

Po uveljavitvi predvidenih novih 
predpisov o obdavčenju dohodka te 
meljnih organizacij združenega dela 
bodo organizacijo, podpisnice tega 
sporazuma, zagotovile enako višino . 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo 
ko t znašajo sredstva po stopnji iz 
prvega odstavka tega člena.

4. člen
Na podlagi svojega programa za 

reševanje stanovanjskih potreb lah
ko organizacije določijo tudi višjo 
stopnjo obvezenega izločanja kot je 
določeno v 3. členu tega sporazu
ma.

Višino stopnje za stanovanjsko iz
gradnjo določa organizacija s svojim 
splošnim aktom.

Sredstva se izločajo na način, kot 
je to  določeno z zakonom , drugimi

predpisi in s tem sporazumom.
Določena stopnja izločanja sred

stev za stanovanjsko izgradnjo velja 
za tekoče srednjeročno plansko ob 
dobje, t. j. do 31. decembra 1976.

5. člen
• Izločena sredstva za stanovanjsko 

izgradnjo se lahko koristijo v skladu 
z določili zakona o programiranju in 
financiranju graditve stanovanj, s 
tem samoupravnim sporazumom, 
splošnimi akti organizacij ter odloki 
občinske skupščine.
III. OBVEZNO ZDRUŽEVANJE, 
UPRAVLJANJE IN KORIŠČENJE 
SREDSTEV ZA USMERJENO 
STANOVANJSKO GRADNJO

6. člen
Organizacije se obvezujejo, da bo

do od izločenih sredstev po najnižji 
stopnji iz 3. člena tega sporazuma 
združile 30 % za kreditiranje usmer
jene stanovanjske gradnje.

Sreastva za kreditiranje usmerje
ne stanovanjske gradnje se izločajo 
pri vsakem izplačilu osebnih dohod
kov in oročijo pri poslovni banki na 
poseben račun za dobo 25 let in po 
2 % obrestni meri.

7. člen
Združenai^sredstva za kreditiranje 

usmerjene stanovanjske gradnje tvo
rijo posebni kreditni sklad pri po 
slovni banki, s katerim upravlja in 
razpolaga posebni zbor vlagateljev,

8. člen
Zbor vlagateljev sestavljajo pred

stavniki vseh organizacij, tako da 
ima vsaka organizacija po enega čla
na, ki ga izvoli njen najvišji samo
upravni organ.

Zbor vlagateljev imenuje iz svojih 
vrst upravni odbor.

Predsednika in namestnika pred
sednika izvoli zbor vlagateljev na 
svoji prvi seji.

9. člen
S sredstvi za kreditiranje usmerje

ne stanovanjske graditve razpolaga 
zbor vlagateljev na podlagi posebne
ga pravilnika, ki ga sprejme zbor vla
gateljev v soglasju z občinskim sindi
kalnim svetom in ga potrdi občinska 
skupščina.

Pravilnik iz prejšnjega odstavka 
m ora vsebovati merila in pogoje za 
dodeljevanje kreditov, ki ne smejo 
biti v nasprotju z določili tega spo
razuma.

10. člen
Združena sredstva iz 7. člena tega 

sporazuma se lahko uporabljajo za 
kreditiranje;

-  gradnje novih stanovanjskih 
hiš;

-  nakup novih stanovanjskih hiš 
ali stanovanj;

Razmerje med kreditiranjem 
družbene in zasebne stanovanjske 
gradnje se določi s pravilnikom iz 9. 
člena tega sporazuma, s tem da se 
najmanj 50 % nameni za kreditiranje 
izgradnje družbenih najemnih stano- 

• vanj.

11. člen
Krediti iz združenih sredstev za 

namene iz 10. člena tega sporazuma 
se odobravajo največ za dobo 25 let.

Obrestna mera ne sme biti nižja 
od 2 % odobrenega kredita.



12. člen
Administrativne, finančne in dru

ge posle kreditnega sklada opravlja 
poslovna banka na podlagi posebne 
pogodbe, ki jo sklene z upravnim 
odborom.

13. člen
Pravico do kredita iz družbenih 

sredstev iz 6. člena tega sporazuma 
imajo:

-  organizacije, ki združujejo svo
ja sredstva,

-  delavci, ki so zaposleni pri teh 
organizacijah.

Pogoj za odobritev kredita je med 
drugim tudi, da upravičenci gradijo 
ali kupujejo stanovanja v skladu z 
določili srednjeročnega programa 
stanovanjske izgradnje v občini.

Pri odobritvi kredita delavcem je 
treba upoštevati še prosilčev socialni 
položaj, njegove dosedanje stanova
njske razmere in stanovanjski stan
dard, ki je določen z občinskim od
lokom.

Podrobnejše pogoje za dodeljeva
nje kreditov in združenih sredstev 
določa pravilnik kreditnega sklada.

IV. PREHODNE IN KONCNE DO- 
LOCBE

14. člen
Podpisnice tega samoupravnega 

sporazuma se zavezujejo, da bodo v 
vsem upoštevale sporazumno dogo
vorjene osnove, pogoje, merila in 
kriterije, ki so predmet tega spora
zuma in obveznosti, ki iz njega izha
jajo.

Za organizacije, ki ne pristopijo k 
temu sporazumu, določi obveznost 
izločanja in združevanja sredstev ob 
činska skupščina z odlokom.

15. člen
Sestavni del samoupravnega spo

razuma je srednjeročni program sta
novanjske izgradnje v občini in pro
grami organizacij za reševanje stano
vanjskih potreb svojih delavcev.

16. člen
Spremembe in dopolnitve tega sa

moupravnega sporazuma se izvršijo 
po postopku, ki je predviden za nje
govo sprejetje.

K temu sporazumu lahko nakna
dno pristopijo tudi druge organiza
cije, ki sporazuma niso podpisale do 
dneva uveljavitve.

17. člen
Sporazum stopi v veljavo, ko ga 

podpišejo vse podpisnice na podlagi 
sklepov svojih najvišjih organov sa
moupravljanja, uporablja pa se od 1.
1. 1973 do 31. 12. 1976.

18. člen
Ta samoupravni sporazum se ob

javi v uradnem glasilu občine.
Po en izvod sporazuma prejme 

vsaka podpisnica sporazuma, poslov
na banka in podružnica Službe druž
benega knjigovodstva.

Original sporazuma se hrani pri 
skupščini občine.

Številka: 402-21 /72-3 /1
Datum: 13. 12. 1972

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje, 

MIRO HEGLER, 1. r.
Predsednik 

občinskega sindikalnega sveta 
Kočevje:

ANTON Še r c e r , i. r . .

PODPISNIKI
SAMOUPRAVNEGA

SPORAZUMA

1. ITAS -  industrija transportnih 
sredstev in opreme Kočevje — 
m. p. -  Korelc Franci, 1. r.;

2. Industrija kovinske opreme IN- 
KOP Kočevje -  m. p. -  Resi
novič Božo, 1. r.;

3. MELAMIN -  kemična tovarna 
Kočevje -  m. p. -  Remšgar 
ing. Stane 1. r,;

4. SLOVENIJALES Ljubljana Les
na industrija Kočevje -  m. p. -  
Recek Ludvik, 1. r.;

5. TEKSTILANA tovarna sukna 
Kočevje -  m. p. -  Levstik To
ne, 1. r.;

6. TRIKON Kočevje, tovarna ple
tenin in konfekcije -  m. p. Hren 
Vinko, 1. r.;

7. Tiskarna KOCEVSKI TISK Ko
čevje -  m. p. -  Novak Janko, 1. 
r.;

8. ELEKTRO Ljubljana, enota Ko
čevje -  m. p. -  Gruden Rudi, 1. 
r.;

9. Združeno kmetijsko gozdarsko 
p o d je t j i  Kočevje -  m. p. -  
Vidmar Feliks, 1. r.;

10. Splošno gradbeno podjetje ZI
DAR Kočevje -  m. p. -  Devjak 
ing. Oto, 1. r.;

11. AVTO Kočevje -  m. p. — Oce
pek Stane, 1. r.;

12. Posestvo SNEŽNIK Kočevska 
Reka -  m. p. -  Steblaj Maks, 1. 
r.;

13. MERCATOR Ljubljana, Poslov
na enota Trgopromet Kočevje -  
m. p. -  Brian Stane, 1. r.;

14. Gostinsko podjetje HOTEL PU
GLED Kočevje -  m. p. -  Pra
znik Matija, 1. r.;

15. Gostinsko podjetje RUDAR Ko
čevje Rudnik 18 -  m. p. -  An- 
doljšek Katica, 1. r.;

16. Podjetje storitvenih obrti KO
VINAR Kočevje -  m. p. -  Klun 
Ivan, 1. r.;

17. Obrtno podjetje OPREMA Ko
čevje -  m. p. — Cilenšek Milka, 
1. r.;

18. Obrtno storitveno podjetje 
USLUGA Kočevje-Rudnik -  m. 
p. -  Lavrič Stane, 1. r.;

19. Stanovanjsko podjetje Kočevje
-  m. p. -  Knafeljc ing. Tone, 1. 
r.;

20. Komunalno podjetje HVDRO- 
VOD Kočevje-Ribnica, Kočevje
-  m. p. -  Andoljšek Anton, 1. 
r.‘.

21. KOMUNALA, podjetje kom u
nalnih dejavnosti Kočevje -  m. 
p. Zajec Vinko, 1. r.;

22. Kino JADRAN Kočevje -  m. p.
-  Trdan Stane, 1. r.;

23. Osnovna šola Kočevje -  m. p. -  
Jerše Dana, 1. r.;

24. Osnovna šola Vas-Fara -  m. p.
-  Volf Franc, 1. r.;

25. Posebna osnovna šola Kočevje -  
m', p. -  Turk Francka, 1. r.;

26. GIMNAZIJA Kočevje -  m. p. -  
Kotar Herman, I. r.;

27. Nižja glasbena šola Kočevje -  
m. p. -  Humek Miloš, 1. r.;

28. Delavska univerza „Jože Šeško" 
Kočevje -  m. p. — Sobar Peter,
I. r.;

29. Ljudska knjižnica Kočevje -  m. 
p. -  Strumbelj Ema, 1. r.;

30. Vzgojno varstveni zavod Kočev
je -  m. p. -  Vesel Silva, 1. r.;

31. Dom Dušana Remiha, Kočevje
-  m. p. -  Per Julija, I. r.;

32. Zdravstveni dom Kočevje-Ribni- 
ca Kočevje -  m . p. -  Kromar 
A nton, 1. r.;

33. Lekarna Kočevje -  m. p. -  Po
držaj Anica, 1. r.;

34. AVTO-MOTO društvo Kočevje
-  m. p. Levstek Stane, L r.;

35. Center za vzdrževanje in gradnjo 
športnih objektov Kočevje -  m. 
p. -  Arko Andrej, 1. r.;

36. Ljubljanska banka podružnica 
Kočevje — m. p. -  Zbačnik Ru
di, 1. r.;

37. Skupščina občine Kočevje -  m. 
p. -  Aupič Drago, 1. r.;

38. Občinsko sodišče Kočevje -  m. 
p. -  Plut Julij, 1. r.;

39. Občinsko javno tožilstvo Ko
čevje -  m. p. -  Petek  Alojz, l. 
r.;

40. Skupščina občine Kočevje, 
sodnik za prekrške -  m. p. -  
Crevati Mija, 1. r.;

41. Finančno sarnostojni računo
vodski biro Kočevje -  m. p. Pa- 
ternost Marija, 1. r.;

42. Postaja milice Kočevje -  m. p.
-  Mihelič Tone, 1. r.;

43. Socialistična zveza delovnega 
ljudstva Slovenije -  občinska 
konferenca Kočevje -  m. p. -  
K am ičnik Ignac, 1. r.;

44. Zveza sindikatov Slovenije, Ob
činski svet Kočevje -  m, p. -  
Šercer Anton, 1. r.;

45. Zveza združenj, borcev NOV SR 
Slovenije, občinski odbor Ko
čevje -  m. p. Opačič Milan, 1. 
r.;

46. Zveza mladine Slovenije, O bčin
ska konferenca K^očevje -  m. p.
-  Oberstar Ivan, 1. r.;

47. Zveza komunistov Jugoslavije, 
Občinski komite ZKS Kočćvje
-  m. p. -  Novak Jože, 1. r.;

48. Zveza rezervnih vojaških starešin 
SR Slovenije -  občinski odbor 
Kočevje -  m. p. -  Gril Drago, 1. 
r.

42.
Na podlagi 12. in 17. člena za

kona o programiranju in financira
nju graditve stanovanj (Uradni list 
SRS, št. 5 /7 2 )  in 130. člena statuta 
občine Kočevje je skupščina občine 
Kočevje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28. 
decembra 1972 sprejela

O D L O K  
o obveznem prispevku za druž
beno pom oč v stanovanjskem 
gospodarstvu v občini Kočevje

1. člen
Občinska skupščina Kočevje s 

tem odlokom uvaja obvezen prispe
vek za družbeno pom oč v stanovahj- 
skem gospodarstvu (v nadaljnjem 
besedilu: prispevek) in njegovo vi
šino.

2. člen
Organizacije združenega dela in 

druge samoupravne organizacije, 
družbenopolitične skupnosti in dru
ge organizacije, društva, družbeno
politične organizacije in državni or
gani ter skupnost pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja v SR Slove
niji (v najdaljnjem besedilu: organi- 

0  zacije) plačujejo prispevek po stop

nji 30 % od najnižjega odstotka 
sredstev, ki so ga organizacije v ob 
čini določile s samoupravnim spora
zumom za potrebe razširjene repro
dukcije in družbene pom oči v stano
vanjskem gospodarstvu.

Organizacije, ki ne določijo s sa
moupravnim sporazumom najnižje
ga odsto tka sredstev za potrebe raz
širjene reprodukcije in družbene po
m oči v stanovanjskem gospodarstvu 
in katerim predpiše najnižji odsto 
tek sredstev za te namene občinska 
skupščina z odlokom, plačujejo pri
spevek po stopnji, ki je določena v 
prvem odstavku tega člena.

3. člen
Občani, ki pri opravljanju samo

stojne dejavnosti uporabljajo dopol
nilno delo drugih oseb, plačujejo 
sredstva za stanovanjsko graditev in 
za družbeno pom oč v stanovanj
skem gospodarstvu po stopnji, ki jo 
določi občinska skupščina s poseb
nim odlokom. Ta sredstva se v celoti 
vplačujejo v solidarnostni stanovanj
ski sklad občine Kočevje.

4. člen
Občinska skupščina bo  odločala 

o celotni ali delni odložitvi plačeva
nja prispevka na posebno zahtevo 
posamezne organizacije, ko ta  izvaja 
sanacijski načrt ali izplačuj^ m ini
malne osebne dohodke.

5. člen
Prispevek po tem odloku se vpla

čuje v solidarnostni stanovanjski 
sklad občine Kočevje.

6. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi 

v Skupščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 1. 1973.

Številka: 420-9 /72-3 /1
Datum: 28. 12. 1972

Predsednik občinske
skupščine Kočevje:

MIRO HEGLER, l . r .

43.
Na podlagi 13. člena zakona o 

.programiranju in financiranju gradit
ve stanovanj (Uradni list SRS, št. 
5 -11/72) in na podlagi 130. člena 
statuta občine, je skupščina občine 
Kočevje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28. 
decembra 1972 sprejela

O D L O K  
o obveznem združevanju dela 
sredstev za kreditiranje stano
vanjske graditve v občini Ko
čevje

1. člen
Organizacije, ki ne sklenejo samo

upravnega sporazuma za vezavo dela 
sredstev za kreditiranje stanovanjske 
graditve pri poslovni banki ali k nje
mu ne pristopijo, so dolžne združe
vati 30 % od najnižjega odsto tka 
sredstev, ki je dogovorjen s samo
upravnim sporazumom za potrebe 
družbene reprodukcije in družbene 
pom oči v stanovanjskem gospodar
stvu.

2. člen
Sredstva iz 1. člena se zbirajo na 

posebnem kreditnem skladu poslov ST
RA

N 
8 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

- 
Št

. 
4 

(1
19

1)
 

- 
25

. 
ja

nu
ar

ja
 

19
73



ST
RA

N 
8 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

- 
Št

. 
4 

(1
19

1)
 

- 
25

. 
ja

nu
ar

ja
 

19
73

ne banke.
Upravljanje in koriščenje teh 

sredstev do loča  samoupravni spora
zum o izločanju in usmerjanju sred
stev za stanovanjsko izgradnjo.

3. člen '
Ta odlok velja osmi dan po o b ja v i . 

v Skupščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 1. 1973.

Številka: 402-25 /72-3 /1
Datum; 28. 12. 1972

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje;

M lR O H H G LER .l. r.

44.
Na podlagi drugega odstavka 11. 

in 15. člena zakona o programiranju 
in financiranju graditve stanovanj 
(Uradni list SRS, št. 5 /7 2 ) ,  o b č in 
skega programa stanovanjske izgrad
nje in 130. člena statuta obč ine  Ko
čevje je skupščina občine Kočevje 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 28, decem 
bra 1972 sprejela

O D L O K  
o določitvi najnižjega odstotka  
sredstev za r^zšiijeno reproduk
cijo in družbeno pom oč v sta
novanjskem gospodarstvu v 
občini Kočevje

1. člen
Organizacije združenega dela in 

druge samoupravne organizacije, 
družbenopolitične in druge organi
zacije, društva, družbenopolitične 
skupnosti in državni organi (v nada
ljnjem besedilu: organizacije), ki ni
so določile s samoupravnim spora
zumom najpozneje 30 dni pred za
četkom  koledarskega leta, za katero 
se izločajo sredstva za razširjeno re
produkcijo in družbeno pom oč v 
stanovanjskem gospodarstvu, najniž
ji odsto tek  sredstev za te namene, 
izločajo ob vsakem izplačilu oseb
nih dohodkov sredstva v te namene 
po stopnji 6 % od .skupnega zneska 
sredstev, iz katerih se plačuje prispe
vek iz osebnega dohodka.

Ta sredstva se izločajo v sklad 
skupne porabe posamezne organi
zacije in se uporabljajo v skladu z 
določili zakona o programiranju in 
financiranju graditve stanovanj 
(Uradni list SRS, št. 5 /7 2 )  in v skla
du z določili odloka o obveznem 
prispevku za družbeno pom oč v sta
novanjskem gospodarstvu občine 
Kočevje (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 3 /7 3 )  in odloka o obveznem 
združevanju dela sredstev za krediti
ranje stanovanjske graditve občini 
Kočevje (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 3 /73 ).

2. člen
Občani, ki pri opravljanju samo

stojne dejavnosti uporabljajo dopol
nilno delo drugih oseb, plačujejo 
sredstva za stanovanjsko graditev in 
za družbeno pom oč v stanovanj
skem gospodarstvu po stopnji 6 % 
od skupnega zneska bru to  izpLča- 
nih osebnih dohodkov. Ta sredstva 
se vplačujejo v solidarnostni stano
vanjski sklad občine Kočevje.

3. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi 

v Skupščinskem Dolenjskem listu.

uporablja pa se od 1. 1. 1973. 
Številka: 402-26 /72 -3 /1  
Datum: 28. 12. 1972

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje: 

M IR 0H E G L E R ,1 . r.

OBČINA KRŠKO

45.
Na podlagi 68. č lena zakona o fi

nanciranju drižbeno-političnih skup
nosti v SR Sloveniji (Ur. list SRS, št. 
36-196/64, 4 3 -3 3 4 /4 0 -3 0 2 /6 8  in 
43-252/70) in 46. č lena Sta tu ta  ob
čine Krško (Ur. vestnik okraja Celje, 
št. 36-284/64 in Skupščinski Dole
njski list št. 4 -5 2 /6 8  in 4 -4 7 /6 9 ) je 
občinska skupščina Krško na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 26. decem
bra 1972 sprejela

O D L O K  
o ustanovitvi sklada za nakup in 
komunalno urejanje stavbnih 
zemljišč občine Krško

1. člen
Za smotrno kom unalno urejanje 

stavbnih zemljišč se v občini Krško 
ustanovi sklad za nakup in kom unal
no urejanje stavbnih zemljišč občine 
Krško (v nadaljnjem besedilu: 
sklad).

2. člen
Dejavnost sklada obsega:
-  odloča o nakupu nezazidanih 

stavbnih zemljišč, katera občani kot 
lastniki oziroma imetniki pravice 
uporabe ponudijo v prednostni na
kup občini po  12. členu zakona o 
razpolaganju z nezazidalnim stavb
nim zemljiščem (Ur. list SRS, št. 
27-254/72 dne 3 0 /7 2 );

-  prevzema pravico uporabe, ki 
jo imajo na nezazidanem stavbenm

-  prevzema pravico uporabe, ki 
jo  imajo na nezazidanem stavbnem 
zemljišču organizacije združenega 
dela in druge družbeno-pravne osebe 
ob pogojih iz 3. člena citiranega za
kona;

-  odkupuje druga zemljišča;
-  od loča  o uporabi stavbnih zem

ljišč, ki so pridobljena z razlastitvijo 
zemljiškega kompleksa, ki je zanj 
sprejet zazidalni načrt (32. člen za
kona o razlastitvi in prisilnem pre
nosu pravice uporabe, Ur. list SRS, 
št. 27-253/72);

-  pripravlja in kom unalno ureja 
stavbna zemljišča;

-  oddaja stavbna zemljišča v upo
rabo v skladu z zakonom  o urejanju 
in oddajanju stavbnega zemljišča 
(Ur. list SRS, št. 42 -218 /66  in 
20-131/71).

3. člen
Sredstva sklada so:
-  dohodki, pridobljeni z oddaja

njem zemljišč v uporabo;
-  dohodki, ki jih sklad ustvari z 

lastno dejavnostjo;
-  dohodki, ki jih določi občinska 

skupščina iz sredstev proračuna;
-  najeti krediti in posojila;
-  darila in volila;
-  drugi doh o d k i;»

4. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za

nakup stavbnih zemljišč, za odško
dnine za stavbna zemljišča, za pri
pravo in komunalno urejanje stavb
nih zemljišč ter za stroŠce poslova
nja sklada.

5. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad ima statut, s katerim se 

podrobneje dpločijo naloge sklada, 
pravice in dolžnosti upravnega od 
bora ter poslovanje sklada.

Sta tu t sklada sprejme upravni od
bor, potrd i pa ga občinska skupšči
na.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

ima predsednika in šest članov.
Predsednika in člane upravnega 

odbora imenuje občinska skupščina 
Krško.

Mandat članov upravnega odbora 
sklada traja štiri leta.

7. člen
Odredbodajalec sklada je predsed

nik upravnega odbora, v njegovi od
sotnosti |)a član, ki ga pooblasti 
upravni odbor.

8. člen
Dohodki in izdatki sklada se v 

skladu s smernicami občinske skup
ščine določajo in razporejajo s fi
nančnim načrtom .

F inančni načrt dohodkov in iz
datkov in zaključni račun sklada 
sprejme upravni odbor sklada, po 
trdi pa ga občinska skupščina.

9. člen
Vse strokovne in administrativne 

naloge ter računovodske posle 
opravljajo ustrezne strokovne službe 
oddelka za gospodarstvo in finance 
občinske skupščine Krško.

10. člen
Ta odlok začne veljati z dnem ob

jave v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: C)23-l 2 /7 2
Datum: 26. 12. 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, l .r .

46.
v  skladu z določili 11. člena za

kona o ugotovitvi vrednosti stano
vanjskih hiš in stanovanj (Uradni list 
SRS, št. 50-378/72) in 10. člena za
kona o stanarinah (Uradni list SRS, 
št. 50-379/72) sklenejo skupščine 
občin v okviru skupnosti slovenskih 
občin

D O G O V O R  
o uresničevanju politike stana
rin v letu 1973

Občine sprejmejo ta dogovor v 
skladu s politiko, izraženo v resolu
ciji o nadaljnjem razvoju stanovanj
skega gospodarstva (Uradni list SRS, 
št. 5-10 /72) in v skladu s sklepi 3. 
seje Konference ZKS o socialnem 
razlikovanju. Z namenom,

da se zavaruje družbeni interes 
glede vzdrževanja in obnavljanja sta
novanj,

vsakemu občanu om ogoči, da bo 
reševal svoje stanovanjske probleme

v skladu s svojimi možnostmi,
ter postopom a odpravi neupravi

čeno socialno razlikovanje p 'i  upo
rabi stanovanja,

se občine medsebojno dogovorijo 
o vskladitvi osnov in meril pri vred
notenju stanovanjskih hiš in stano
vanj ter pri določanju stanarine.

Ta dogovpr velja za leto 1973.

I.
Osnove in merila pri vrednotenju 

stanovanjskih hiš in stanovanj sp 
enotna in so sestavni del tega dogo
vora.

Ugotovitev vrednosti stano
vanjskih hiš in stanovanj v družbeni 
lastnini se opravi najpozneje do 31. 
maja 1973.

II.
Amortizacijska doba za stano

vanjske hiše ostane nespremenjena.

III.
Stroške obratovanje stanovanjske 

hiše izločijo organizacije za gospo
darjenje s stanovanji iz stroškov 
upravljanja in .jih posebej evidentira- 
jo.

Prenos stroškov obratovanja v 
breme imetnikov stanovanjske pra
vice se opravi po prenehanju zadrža
nja stanarin.

IV.
Po prenehanju zadržanja stanarin 

se prične s postopnim usklajevanjem 
stanarin glede na dejansko vrednost 
stanovanja in se u xde  diferencirana 
delna nadomestitev stanarine.

Dogovorjeno je, da se usklajeva
nje stanarin po prejšnjem odstavku 
izvede v letih 1973 do 1977.

Občine se bodo sporazumele o 
dinamiki uvajanja novih s t e a r in  v 
prvi polovici leta 1973 in bodo do
30. junija 1973 sprejele poseben 
program.

V.
Občine se bodo v odvisnosti od 

višine delne sprostitve stanarin 
naknadno dogovorile o višini pove
čanja stanarin.

VI.’
Občinska skupščina Krško je 

sprejela ta  dogovor na seji dne 26.
12. 1972.

Ta dogovor se objavi v Skupščin
skem Dolenjskem listu, veljati pa 
začne osmi dan od dneva objave. 

Številka: 3-36-9/72 
Datum: 26. 12. 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ. I. r.

47.
Na podlagi 225. člena sta tu ta  ob 

čine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4 -52 /68  in 
4 ^ 7 / 6 9 )  je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
26. 12. 1972 sprejeia

S K L E P  
o izvolitvi članov iniciativnega 
odbora za ustanovitev samo
upravne stanovanjske skupnosti 
Krško



I.
V iniciativni odbor za ustanovitev 

samoupravne stanovanjske skupno
sti Krško izvolijo;

1. občinska skupščina 2 člana
2. občinska konferenci SZDL

2 člana
3. občinski svet zveze sindikatov

2 člana
4. občinsko združenje borcev NOV

2 člana
5. stanovanjske enota -  13 članov 

od tega:
-  tovarna celuloze in papirja 

Krško 4 člane
-  rudnik ijavega premoga Senovo

4 člane
-  elektrogospodarstvo Maribor, 

elektrarna Brestanica 1 člana
-  agrokombinat Krško 1 člana
-  komunalno-stanovanjsko pod

jetje Krško 2 člana
-  elektro Celje, poslovna enota 

Krško 1 člana
6. Krajevne skupnosti v večjih nase

ljih -  5 članov od tega:
-  Krško 2 člana
-  Kostanjevica 1 člana
-  Brestanica 1 člana
-  Senovo 1 člana

II.
Naloge iniciativnega odbora so: 

pripraviti ustanovni zbor in statut 
samoupravne stanovanjske skupno
sti in sodelovati pri pripravi občin 
skih predpisov s področja stanovanj- 
sko-komunalnega gospodarstva.

III.
Ta sklep se objavi v Skupščin

skem Dolenjskem listu. Veljati 
začne dan od dneva objave.

Številka; 1-111-2/73 
Datum: 26. 12. 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

48.
Na podlagi 225. člena statuta ob

čine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4 -5 2 /6 8  in št. 
4 -47 /69) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
26. 12. 1972 sprejela

S K L E P  
o pooblastitvi Komunalno sta
novanjskega podjetja Krško za 
opravlljanje upravne izvržbe v 
primerih nedovoljenih gradenj

I.
Komunalno stanovanjsko podjet

je Krško se pooblašča, da  v primerih 
nedovoljenih gradenj opravlja uprav
no izvržbo (odstranjevanje nedovo
ljene gradnje) na stroške graditelja.

II.
Ta sklep se objavi v Skupščin

skem Dolenjskem listu, veljati začne 
osmi dan od dneva objave.

Številka: 1-031-1/73
Datum: 26. 12, 1972

predsednik 
»•{.činske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

49.
Na podlagi 4. odstavka 23. čl. za

kona o javnem tožilstvu (Ur. list 
SFRJ, št. 7 -85 /65) in 244. člena 
s tatuta občine Krško (Ur. vestnik 
okraja Celje, št. 36-284/64  in Skup
ščinski Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4 -4 7 /6 9 ) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
26. 12. 1972 sprejela

S K L E P  
o soglasju k razrešitvi namestni
ka občinskega javnega tožilca v 
Brežicah

Občinska skupščina Krško daje 
soglasje k razrešitvi

mr. ZAGMAJSTER Vinka, na
mestnika občinskega javnega tožilst
va v Brežicah.

II.
Ta sklep se objavi v Skupščin

skem Dolenjskem listu, veljati začne 
z dnem objave.

Številka: 1-111-62/72 
Datum: 26. 12. 1972

Predsednik 
občinske skupščine: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

50.
Na podlagi 4. odstavka 23. čl. za

kona o javnem tožilstvu (Ur. list 
SFRJ, št. 7-85 /65) in 244. čl. statu
ta občine Krško (Ur. vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4 -5 2 /6 8  in 
4-47/69) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
26. decembra 1972 sprejela

. S K L E P  
o soglasju k imenovanju občin
skega javnega točilca v Brežicah

I.
Občinska skupščina Krško daje 

soglasje k imenovanju
mr. Zagmajster Vinka za občin

skega javnega tožilca v Brežicali.

II.
Ta sklep se objavi v Skupščin

skem Dolenjskem listu, veljati začne 
z dnem objave.

StevUka: 1-111-62/72
Datum: 26. 12. 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško:

JOŽE RADEJ, 1. r.

51.
Na podlagi 225. člena statuta ob

čine Krško (Ur. vestnik okraja Celje, 
št. 36-284/64 in Skupščinski Dole
njski list, ^t. 4 -52 /68  in 4 -47 /69 ) je 
občinska skupščina Krško na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 26. 12.' 
1972 sprejela

S K L E P  
o imenovanju komisije za izde
lavo občinskega načrta za varst
vo pred požarom

I.
v  komisijo za izdelavo občinske

ga načrta za varstvo pred požarom  
se imenujejo:
1. Span Marjan, za predsednika, za 
člane pa:
2. Nunčič Stane,
3. Koman Leo,
4. Urek Alojz,
5. Vodopivec Branko,
6. Kom očar Edi,
7. Mesesnel Janez,
8. Kmetec Ivan, -
9. Uršič Janez.

II.
Komisija ima nalogo, da pripravi 

in izdela občinski načrt za varstvo 
pred požarom.

III.
Ta sklep velja z dnem  sprejetja in 

se objavi v Skupščinskem  Dolenj
skem listu.

Številka: 2-111-63/72 
Datum: 26. 12. 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JO ŽE  RADEJ, 1. r.

52.
Na podlagi 225. člena statuta o b 

čine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, St. 3 6 -2 8 4 /6 4  in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52 /68  in 
4 4 7 /6 9 )  je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
26. 12. 1972 sprejela

S K L E P  
o imenovanju predstavnika jav
nosti v svet Komunalno stano
vanjskega podjetja Krško

1.
v  svet Komunalno stanovanjske

ga podjetja Krško sc imenujejo:
1. Kmetec Ivan s Senovega,
2. R ačič Jože iz Krškega,
3. Javorič Anton iz Brestanice.

II.
Ta sklep velja od dneva sprejetja 

in se objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 023 /15-72  
Datum: 26. 12. 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

53.
Na podlagi 225. člena s ta tu ta  ob 

čine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64  in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4 -5 2 /6 8  in št. 
4 -47 /69 ) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne
26. 12. 1972 sprejela

S K L E P  
o imenovanju predstavnika jav
nosti v delovno skupnost dija
škega doma Milke Kerin, Krško

v  delovno skupnost dijaškega do 
ma Milke Kerin Krško se imenuje:

1. VAHC i C  ADAM, Elektro 
Celje, poslovna enota Krško

II.
Ta sklep se objavi v Skupščin

skem Dolenjskem listu, veljati pa 
začne z dnem objave.

Številka: 1-022-2/72
Datum: 26. 12. 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško 

JO ŽE RADEJ, 1. r.

OBČDH NOVO MESTO 

54.
Na podlagi 11. in 12. č lena zako

na o urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča (Ur. 1. SRS, št. 4 2 /6 6  in 
št. 20/71) ter 14. in 15. č lena odlo
ka o urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča na obm očju občirie Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski list št. 
10/ 68)

R A Z P I S U J E M O  
oddajo delno urejenega stavbne
ga zemljišča za gradnjo dveh in
dividualnih stanovanjskih hiš v 
Škocjanu na parcelah;

•št. 67 /7  travnik v izmeri 675 m2, 
označena z lokacijo št. 2;

št. 6 7 /6  travnik v izmeri 483 m2 
in št. 67 /5  njiva v izmeri 150 m2, 
označeni z lokacijo št. 4.

Pogoji natečaja:
1. odškodnina za stavbno zemlji

šče znaša 6 . -  din za 1 m2;
2. izklicna cena stroškov komu

nalne ureditve znaša na eno lokacijo
6.842.00 din;

3. odškodnino za zemljišče in 
stroške priprave za ureditev zehilji- 
šča plača najugodnejši ponudnik ta
koj ob podpisu pogodbe o oddaji in 
ureditvi stavbnega zemljišča;

4. najugodnejši ponudnik mora 
stanovanjsko hišo dograditi vsaj do 
tretje gradbene faze v roku 5 let po 
podpisu pogodbe o oddaji in ure
ditvi stavbnega zemljišča;

5. varščina, ki jo  mora položiti 
ponudnik hkrati s ponudbo, znaša
2.000 din in jo m ora ponudnik na
kazati na račun št. 521-781/1 
(Sredstva za pripravo in komunalno 
ureditev gradbenih zemljišč pri 
Podjetju Dominvest Novo me.sto). 
Izkazilo o vplačilu varščine mora 
biti ponudbi priloženo;

6. prom etni davek ni vračunan v 
ceni zemljišča, obračuna pa se na
knadno najugodnejšemu ponudniku;

7. predm et,natečaja so stroški ko- 
m un^nega urejanja stavbnega zem
ljišča;

8. rok za dostavo ponudb je 
vključno 15. dan po uradni objavi v 
Skupščinskem Dolenjskem listu;

9. odpiranje ponudb bo 19. dan 
ob 7. uri po objavi v prostorih 
podjetja Dominvest Novo mesto, 
kjer lahko prisostvujejo tudi vlaga
telji ponudb;

10. ponudbe morajo biti v zape
čatenih ovojnicah ter označene z 
oznako „Javni natečaj” . Ponudbe 
pošljite na naslov: Podjetje Domin
vest, Novo mesto;

11. vsa dokumentacija in ostali 
pogoji natečaja so interesentom na 
razpolago pri podjetju Dominvest 
Novo mesto.

Podjetje Dominvest 
Novo mesto

D
O

LE
N

JS
K

I 
LIST 

- 
Št. 

4 
(1191) 

- 
25. 

Januarja 
1973 

STRAN 
7


